

Investitor
Obiect**Constructia apeductului majistral spre localitatile
Dumbraveni si Vadeni, r-ul Soroca.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Statia de pompare, Rețele electrice externe L.C. 4-1-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			36,894
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	31,00	36,894
2	33-04-027-3	Montarea substatiiilor de transformare de piloni, putere pina la 250 kVA: montarea elementelor de constructii	buc			453,600
	1	Muncitor	h-om	4,0300	45,00	181,350
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	24 000,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00005	15 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,00003	8 000,00	0,000
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,0000	188,00	0,000
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,0000	0,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,7400	155,00	269,700
3	33-04-027-4	Montarea substatiiilor de transformare de piloni, putere pina la 250 kVA: montarea utilajului	buc			3 601,400
	1	Muncitor	h-om	65,4400	45,00	2 944,800
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,1400	155,00	331,700

1	2	3	4	5	6	7
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,7100	190,00	324,900
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			36,890
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	31,00	36,890
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,611
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	31,00	9,611
6	pret de piata	Nisip	m3			170,931
	291312450 31001	Nisip	m3	1,0000	166,00	170,931
7	33-04-009-4	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , manual Подвеска провода AC 70-10. ШФ20-13шт)	1 km			3 783,297
	1	Muncitor	h-om	64,8000	45,00	2 915,859
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,156
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	17 000,00	0,000
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	65,00	221,406
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0020	15 000,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,234
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	14 700,00	0,000
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	24 000,00	0,000
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,2400	199,00	643,641
8	цена поставщика	Провод AC70-10	m			22,440
	291312420 42101	Провод AC70-10	m	1,0000	22,00	22,440
9	цена	Колпачок К-6	buc			5,100

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик					
	291312420 42102	Колпачок К-6	buc	1,0000	5,00	5,100
10	цена поставщика	Зажим плащечный ПА	buc			15,300
	291312420 42103	Зажим плащечный ПА	buc	1,0000	15,00	15,300
11	цена поставщика	Зажим стальной ПС	buc			14,280
	291312420 42104	Зажим стальной ПА	buc	1,0000	14,00	14,280
12	цена поставщика	Зажим стальной ПС-2	buc			14,280
	291312420 42106	Зажим стальной ПС-2	buc	1,0000	14,00	14,280
13	цена поставщика	Зажим аппаратный А2А	buc			22,440
	291312420 42105	Зажим аппаратный А2А	buc	1,0000	22,00	22,440
14	цена поставщика	Зажим натяжной НБ-2	buc			66,300
	291312420 42107	Зажим натяжной НБ-2	buc	1,0000	65,00	66,300
15	цена поставщика	Зажим поддерживающий ПГН-2-6	buc			35,700
	291312420 42108	Зажим поддерживающий ПГН-2-6	buc	1,0000	35,00	35,700
16	цена поставщика	Ушко однолапчатое У1-7-16	buc			4,080
	291312420 42109	Ушко однолапчатое У1-7-16	buc	1,0000	4,00	4,080
17	цена поставщика	Звено промежуточное ПРТ-7	buc			33,660
	291312420 421010	Звено промежуточное ПРТ-7	buc	1,0000	33,00	33,660

1	2	3	4	5	6	7
18	цена поставщика	Серьга CPC-7-17	buc			56,100
	291312420 421011	Серга CPC-7-17	buc	1,0000	55,00	56,100
19	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB105	buc			756,900
	1	Muncitor	h-om	7,9000	45,00	355,500
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	16 900,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	221,00	22,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	15 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	27 000,00	9,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	8 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	155,00	288,300
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	199,00	79,600
20	pretul firmei	Стойка CB 105	buc			1 916,580
	291312420 4210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	1 879,00	1 916,580
21	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB95	buc			354,210
	1	Muncitor	h-om	3,8000	45,00	171,000
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	16 900,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	221,00	22,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	15 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	27 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	8 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	155,00	120,900
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	199,00	37,810
22	pretul firmei	Стойка СВ95	buc			2 415,350
	291312450 310012	Стойка СВ-95	buc	1,0000	2 345,00	2 415,350
23	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			131,880
	1	Muncitor	h-om	0,4400	45,00	19,800
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	133,00	31,920
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	144,00	34,560
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	190,00	45,600
24	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3 Плита П-3и	buc			1 001,800
	1	Muncitor	h-om	0,9900	45,00	44,550
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	16 900,00	0,000
	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,0000	19 000,00	0,000
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	1,0000	896,00	896,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	190,00	51,300
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	199,00	9,950
25	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			36,890
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	31,00	36,890
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m	m3			9,610

1	2	3	4	5	6	7
		din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	31,00	9,610
27	08-01- 052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1 Изолятор подвесной ПС-70Е	buc			25,701
	1	Muncitor	h-om	0,4600	45,00	20,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	31,00	2,480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	190,00	0,950
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	144,00	0,576
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	199,00	0,995
28	08-01- 056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A (Разединитель РЛНД1-10.400 с приводом)	buc			171,540
	1	Muncitor	h-om	2,7800	45,00	125,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	31,00	13,020
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	108,00	4,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	190,00	11,400
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	144,00	5,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	199,00	11,940
29	08-01- 055-1	Deconector cu o tija, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A (Одноплюсный предохранитель-разединитель CUT-OUT)	buc			60,100
	1	Muncitor	h-om	1,0700	45,00	48,150
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	31,00	8,060
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	190,00	1,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	199,00	1,990
30	08-02- 141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m			1 967,622
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,00	616,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,00004	22 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	0,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	17 000,00	188,889
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	31,00	7,578
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2,50	0,033
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,444
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,80	0,011
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	190,00	73,889
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	166,00	534,889
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	144,00	464,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	199,00	77,389
31	SD13C	Кабель АBB6ШВ-1 5x25.0мм2	m			44,440
	291312420 421012	Кабель АBB6ШВ - 1 5x25.0мм2	m	1,0000	44,00	44,440
32	SD13C	Кабель АBB6ШВ-1 5x16.0мм2	m			34,340
	291312420 421013	Кавель АBB6ШВ-1 5x16мм2	m	1,0000	34,00	34,340
33	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 239,178
	1	Muncitor	h-om	6,6300	45,00	298,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	190,00	947,889
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	199,00	992,789
34	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatore se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			669,567
	1	Muncitor	h-om	2,4900	45,00	112,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	190,00	272,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	199,00	285,233
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в металорукаве и коробе)	100 m			1 656,745
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2,50	0,025
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,80	0,010
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	33,00	16,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	190,00	74,100
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	166,00	498,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	144,00	432,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	199,00	77,610
36	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg Кабеля на скобах	100 m			4 121,181
	1	Muncitor	h-om	16,7000	45,00	751,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	18 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	35 000,00	134,615
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	5,00	124,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	21,00	520,800
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	10,00	102,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	2,50	0,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,80	0,019
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	33,00	16,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	190,00	79,654
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	166,00	649,315
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	144,00	563,262
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	210,00	1 096,038
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	199,00	83,427
37	SD10B	Кабель АВВГ - 1 4x35мм2	m			45,900
	291312450 31001	Кабель АВВГ-1 4x35мм2	m	1,0000	45,00	45,900
38	SD10B	Кабель АВВГ-1 5x35мм2	m			57,120
	291312450 31002	Кабель АВВГ-1 5x35мм2	m	1,0000	56,00	57,120
39	SD10B	Кабель ВВГ-1 3x2.5мм2	m			32,130
	291312450 31004	Кабель ВВГ-1 3x2.5мм2	m	1,0000	31,50	32,130

1	2	3	4	5	6	7
40	SD10B	Кабель КВВГ-4x1.0мм2	m			18,360
	291312450 31005	Кабель КВВГ-1 4x1.0мм2	m	1,0000	18,00	18,360
41	08-02- 369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur СВЕТИЛЬНИК РКУ01-250	buc			167,384
	1	Muncitor	h-om	1,8300	45,00	82,350
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	22,00	0,264
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	12,00	0,120
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	150,00	0,150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	112,00	1,120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	190,00	3,800
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	210,00	75,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	199,00	3,980
42	08-02- 363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Установка кронштейна КС-2	buc			481,130
	1	Muncitor	h-om	3,4100	45,00	153,450
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	22 000,00	22,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	31,00	3,100
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	31,00	15,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	190,00	3,800
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	210,00	279,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	199,00	3,980
43	08-03- 572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Блок защиты и учета ВЗУМ - TF-02-100-11	buc			779,460
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,050
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	56,00	14,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	31,00	5,270
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	31,00	0,930
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	17 000,00	425,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,2900	190,00	55,100

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	56,00	64,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	199,00	57,710
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			51,798
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	31,00	0,620
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,380
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	199,00	0,398
45	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze(Счетчик акт.энергии)	buc			43,040
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,150
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	27 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	190,00	1,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	199,00	1,990
46	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV Ограничитель перенапряжения	set			190,770
	1	Muncitor	h-om	3,0000	45,00	135,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	31,00	11,780
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	190,00	20,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	199,00	21,890
47	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит ЩМП-3-1 36)	buc			456,020
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	56,00	8,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	31,00	5,270
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	31,00	0,930
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 000,00	255,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	190,00	19,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	56,00	43,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	199,00	19,900

1	2	3	4	5	6	7
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит)	buc			51,798
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	31,00	0,620
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,380
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	199,00	0,398
49	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (10мм)	100 m			3 221,723
	1	Muncitor	h-om	17,8000	45,00	801,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	22 000,00	0,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 000,00	1 586,667
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0024	35 000,00	116,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	56,00	100,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	190,00	104,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	56,00	402,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	199,00	109,450
50	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm $d=16\text{mm}$	100 m			3 106,540
	1	Muncitor	h-om	17,8000	45,00	801,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	22 000,00	0,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 000,00	1 586,667
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0024	35 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	56,00	100,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	190,00	105,133
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	56,00	402,827
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	199,00	110,113
51	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm $d=20\text{mm}$	100 m			3 145,551

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	17,8000	45,00	801,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	22 000,00	0,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 000,00	1 548,889
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0024	35 000,00	77,778
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,8000	56,00	100,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	190,00	104,711
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	56,00	402,702
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	199,00	109,671
52	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (40x4MM)	100 m			4 045,210
	1	Muncitor	h-om	21,3000	45,00	958,500
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	85,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	56,00	72,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,200
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	17 000,00	2 210,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	31,00	71,300
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,000
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	190,00	47,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	56,00	188,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	199,00	49,750
53	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² (25x4MM)	100 m			2 936,520
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,00	855,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	56,00	31,360
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,200
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	17 000,00	1 360,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	31,00	62,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,000
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	190,00	38,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	56,00	188,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	199,00	39,800

1	2	3	4	5	6	7
54	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (30x5mm)	100 m			4 134,100
	1	Muncitor	h-om	21,3000	45,00	958,500
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСтЗпс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	56,00	72,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,200
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	17 000,00	2 380,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	31,00	71,300
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	190,00	49,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	56,00	188,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	199,00	51,740
55	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 901,580
	1	Muncitor	h-om	29,4000	45,00	1 323,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	56,00	383,040
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	21,00	8,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	21,00	262,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	190,00	209,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	144,00	1 313,280
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	56,00	120,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	199,00	218,900
56		Металлический короб 100x50x2mm	m			21,420
	291312450 310014	Металлический короб	m	1,0000	21,00	21,420
57	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "П"	t			59 705,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	45,00	12 015,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтЗкп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	17 000,00	17 566,667
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	17 000,00	17 566,667
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0134	35 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	56,00	849,333
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	5,00	457,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	21,00	1 921,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	1,6700	190,00	316,667

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	56,00	8 680,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	199,00	331,667
58	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 798,453
	1	Muncitor	h-om	34,7000	45,00	1 561,500
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	27 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	22 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	17 000,00	906,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,987
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	21,00	457,800
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	22,00	220,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	8,00	80,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	25,00	25,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	1,20	6,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	190,00	41,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	56,00	1 002,400
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	8,00	35,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	199,00	43,780
59		Металорукав Д=20мм	m			26,520
	291312450 310015	Металический короб Д=20мм	m	1,0000	26,00	26,520
60		Металорукав Д=50мм	m			45,100
	291312450 430016	Металорукав Д=50мм	m	1,0000	44,00	45,100
		2. Lucrari de montare 3. Utilaje				
61	цена поставщика	Комплекная тран.Подстанция мачтовая КПТМ-63/10/0.4 (комплект)	buc			36 210,000
	291312450 430011	Комплекная тран.Подстанция мачтовая КПТМ-63/10/0.4 (комплект)	buc	1,0000	35 500,00	36 210,000
62	цена поставщика	Трансформатор силовой масляный ТМ-63-10/0.4кВ	buc			29 303,580
	291312450 430012	Трансформатор силовой масляный ТМ-63-10/0.4кВ	buc	1,0000	28 729,00	29 303,580
63	цена	Разъединитель РЛНД1-10/400с	buc			8 731,200

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик	приводом ПРНЗ				
	291312450 430013	Разъединитель РЛНД1-10/400 с приводом ПРНЗ	buc	1,0000	8 560,00	8 731,200
64	цена поставщик	Однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	buc			25,500
	291312450 430014	Однополюсный предохранитель - разъединитель CUT-OUT	buc	1,0000	25,00	25,500
65	цена поставщик	Шкаф учета ВZUM-TF-02-100- 11	buc			3 672,000
	291312450 430015	Шкаф учета ВZUM-TF-02-100-11	buc	1,0000	3 600,00	3 672,000
66	цена поставщик	Рубильник 4-х пол. ВР32-31 100А	buc			237,660
	291312450 430016	Рубильник 4-х пол. ВР32-31 100А	buc	1,0000	233,00	237,660
67	цена поставщик	Автомат выключатель ВА47- 100/3P/C80	buc			114,240
	291312450 430017	Автомат выключатель ВА47- 100/3P/C80	buc	1,0000	112,00	114,240
68	цена поставщик	Счетчик акт.энергии 230/380В.5-100А ZMG310CR	buc			999,600
	291312450 430018	Счетчик акт.энергии 230 380В,5- 100А ZMG 310CR	buc	1,0000	980,00	999,600
69	цена поставщик	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc			877,200
	291312450 430019	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,0000	860,00	877,200
70	цена поставщик	Щит ЩМП-3-1-36	buc			540,600
	291312450 430020	Щит ЩМП-3-1 36	buc	1,0000	530,00	540,600
71	цена поставщик	Выключатель нагрузки ВН-32- 3Р 63 А	buc			56,100
	291312450 430021	Выключатель нагрузки ВН-32-3Р 63 А	buc	1,0000	55,00	56,100

1	2	3	4	5	6	7
72	цена поставщика	Автомат выключатель однопол. ВА47-29.10А(В)	buc			45,900
	291312450 430022	Автомат выключатель однопол. ВА47-29.10А(В)	buc	1,0000	45,00	45,900
73	цена поставщика	Автомат выключатель однопол. ВА47-29.10А(С)	buc			45,900
	291312450 430023	Автомат выключатель однопол. ВА47-29.10А(С)	buc	1,0000	45,00	45,900
74	цена поставщика	Автомат выключатель однопол. ВА47-29.50А(С)	buc			56,100
	291312450 430024	Автомат выключатель однопол. ВА47-29.50А(С)	buc	1,0000	55,00	56,100
75	цена поставщика	Сумеречный выключатель	buc			357,000
	291312450 430025	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	350,00	357,000
76	цена поставщика	Фотодачик	buc			86,700
	291312450 430026	Фотодачик	buc	1,0000	85,00	86,700

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)